Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2022 № 25
  с. Троицкое

О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого сельсовета Троицкого района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
В целях обеспечения планомерности процесса приватизации и поступления средств в бюджет Троицкого сельсовета, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Троицкого сельсовета Троицкого района, приватизация которых планируется в 2023 году
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1.
	½ доли от земельного участка общей площадью 1174 кв.м. с кадастровым номером 22:51:110241:10 и расположенной на ней квартирой № 1 с кадастровым номером 22:51:110230:5255 общей площадью 20,9 кв.м. находящийся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Московская, д. 17
	Продажа имущества на торгах

Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации на 2023-2025 годы, в 2023 году ожидается получение доходов от приватизации в размере 100 тыс. рублей. Плановый прогноз получения доходов в 2024 году - 0 тыс. рублей, в 2025 году – 0 тыс. рублей.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                   В.В. Куркин